Requerimento nº/2025

A Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE

Bezerros/PE, 06 de outubro de 2025

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, que

seja formulado apelo à Excelentíssima Senhora Prefeita deste Município, Maria Lucielle

Silva Laurentino, para que, juntamente com a Secretaria de Infraestrutura realize um

PLANO DE AÇÃO de melhorias em infraestrutura no bairro da gameleira. Que este

plano de ação possa identificar locais que necessitam de melhorias e que sejam realizadas

intervenções nas áreas de: Saneamento, limpeza urbana, restauração de iluminação,

pavimentação, pavimentação do Privê São Damião e demais melhorias necessárias.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Natan Weslly da Silva

Vereador

		2025-10-06T10:36:53-0300